

STAALKJÆR HOLDING ApS

Emiliekildevej 41
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2017

Jimmy Roland Staalkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STAALKJÆR HOLDING ApS Emiliekildevej 41 2930 Klampenborg
	CVR-nr: 30725883
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive aktivitet som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et overskud på kr. 131.185, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-10.583	-10.803
Bruttoresultat		-10.583	-10.803
Resultat af ordinær primær drift		-10.583	-10.803
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		138.593	-20.491
Øvrige finansielle omkostninger		183	-180
Ordinært resultat før skat		128.193	-31.474
Skat af årets resultat	1	2.992	1.716
Årets resultat		131.185	-29.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	50.000
Overført resultat		27.785	-79.758
I alt		131.185	-29.758

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	104.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	125.000	104.509
Anlægsaktiver i alt		125.000	104.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.102	0
Tilgodehavende skat		8.992	7.716
Tilgodehavender i alt		127.094	7.716
Likvide beholdninger		18.859	81.899
Omsætningsaktiver i alt		145.953	89.615
Aktiver i alt		270.953	194.124

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		31.980	4.195
Forslag til udbytte		103.400	50.000
Egenkapital i alt		260.380	179.195
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.534	0
Skyldig selskabsskat		5	6.179
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.034	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.573	14.929
Gældsforpligtelser i alt		10.573	14.929
Passiver i alt		270.953	194.124

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	2.992	1.716
	<u>2.992</u>	<u>1.716</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	190.000
Kostpris ultimo	190.000
Nettoopskrivninger primo	-85.491
Andel i årets resultat	138.593
Udloddet udbytte afsat som forpligtelse	-118.102
Nettoopskrivninger ultimo	-65.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. -2.992 af samlet kr. 43.296. Herudover ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.